计划竣工日期： 2026 年 4 月 20 日。

工期总日历天数： 120 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工

期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

缺陷责任期： 自工程竣工验收合格之日起两年 。

三、质量标准及安全目标

1.质量标准： 达到国家施工验收规范合格标准 。

2.安全目标： 无安全责任事故，无人员安全伤亡事故 。

四四、项目经理

项目经理姓名： 郎娟 ，证书注册编号： 豫241151582034 。

五、签约合同价及合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写） 贰佰捌拾伍万玖仟伍佰元整 (¥ 2859500.00 );

2.合同价格形式： 采用固定单价合同 。

六、变更

1.变更工程：变更引起实体量及质量标准变化的，结算中相应调整；

2.变更估价：变更新增工程项目单价按 2013版清单计价规范执行；

七、价格调整及风险范围

1.人工费按省级行业主管部门发布的人工费调整规定；

2.主要材料费的风险范围：按采购人发布的招标控制价中材料单价为基准价的±5%，

结算时仅调整超出部分；

3.机械费不予调整；

4.法律法规及政策性变化，引起实体量或质量标准变化的结算中相应调整计算；

5.社会风险、不可抗力风险，未造成实体量或质量损失的，只顺延工期，不调整合